
UCHWAŁA NR XVIII/107/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2016 rok zgodnie z tabela nr 1 do niniejszej uchwały:

1) Dochody ogółem 9 298 571,00 zł w tym:

- dochody bieżące 9 298 571,00  zł,

- dochody  majątkowe     0,00 zł;

2) Wydatki ogółem 10 460 346,00 zł w tym:

- wydatki bieżące          8 492 476,00 zł,

- wydatki majątkowe    1 967 870,00 zł.

§ 2. Deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 1 161 775,00 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: 8756E8B6-C9FA-43A8-9280-680258506525. Podpisany Strona 1




